
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 41 B - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Eschenburg 8 8:0 36:12 74:28 533:301
2 TC Sinn II 8 6:2 24:24 50:53 447:419
3 TC Donsbach 8 5:3 30:18 62:40 464:377
4 TC Dietzhölztal 8 4:4 27:21 58:47 488:433
5 TF 87 Hörbach 8 4:4 25:23 53:52 454:469
6 TC Dillenburg 8 4:4 24:24 53:54 447:483
7 TC Siegbachtal 8 3:5 24:24 60:51 499:475
8 TC Mittenaar II 8 2:6 15:33 36:71 355:516
9 Oranien Frohnhausen 8 0:8 11:37 26:76 312:526

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 12.07.0003 01:00 TC Eschenburg TC Dietzhölztal 3:3
So. 11.05.2003 TC Dillenburg

TC Eschenburg
TF 87 Hörbach
TC Sinn II

Oranien Frohnhausen
TC Mittenaar II
TC Donsbach
TC Siegbachtal

5:1
5:1
1:5
4:2

So. 18.05.2003 Oranien Frohnhausen
TC Mittenaar II
TC Donsbach
TC Siegbachtal

TF 87 Hörbach
TC Sinn II
TC Eschenburg
TC Dietzhölztal

2:4
2:4
1:5
3:3

So. 25.05.2003 TC Eschenburg
TC Dietzhölztal
TC Sinn II
TF 87 Hörbach

Oranien Frohnhausen
TC Mittenaar II
TC Donsbach
TC Dillenburg

4:2
4:2
4:2
5:1

Do. 29.05.2003 Oranien Frohnhausen
TC Mittenaar II
TC Donsbach
TC Dillenburg

TC Sinn II
TC Siegbachtal
TC Dietzhölztal
TC Eschenburg

3:3
3:3
5:1
2:4

So. 01.06.2003 TC Dietzhölztal
TC Sinn II
TC Siegbachtal
TC Eschenburg

Oranien Frohnhausen
TC Dillenburg
TC Donsbach
TF 87 Hörbach

6:0
3:3
3:3
5:1

So. 15.06.2003 Oranien Frohnhausen
TC Dillenburg
TC Donsbach
TF 87 Hörbach

TC Siegbachtal
TC Dietzhölztal
TC Mittenaar II
TC Sinn II

0:6
2:4
5:1
4:2

So. 29.06.2003 TC Mittenaar II
TC Dietzhölztal
TC Siegbachtal
TC Sinn II

Oranien Frohnhausen
TF 87 Hörbach
TC Dillenburg
TC Eschenburg

3:3
3:3
2:4
1:5

So. 06.07.2003 Oranien Frohnhausen
TF 87 Hörbach
TC Dillenburg

TC Donsbach
TC Siegbachtal
TC Mittenaar II

0:6
2:4
4:2

So. 13.07.2003 TC Donsbach
TC Siegbachtal
TC Mittenaar II
TC Dietzhölztal

TC Dillenburg
TC Eschenburg
TF 87 Hörbach
TC Sinn II

3:3
1:5
1:5
3:3
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